別紙様式第１号

一般競争入札参加申請書

年　　月　　日

（宛先）新潟市水道事業管理者

申請者

所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電子メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　）

（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　下記の入札参加資格要件を満たしており，入札に参加したいので，新潟市水道局物品等一般競争入札実施要綱第５条第１項の規定により申請します。
記

	公告年月日
	令和６年８月１９日

	番　　　　　号
	新潟市水道局公告第２１号

	件　　　　　名
	誘導結合プラズマ質量分析装置　一式

別紙様式第２号

質　　　　疑　　　　書

年　　月　　日

住　所

商号又は名称

代表者氏名

担当者
（電子メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　）

（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　番　号　新潟市水道局公告第２１号

２　件　名　誘導結合プラズマ質量分析装置　一式
	質　　疑　　事　　項

別紙様式第３号
	同等品承認願
住所
　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名
（担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
（電話番号 　　　　　　　　　　　　　　　　）
（FAX番号　　　   　　　　　　　　　　　　 ）
（E-Mail　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
件名　誘導結合プラズマ質量分析装置　一式

	仕様書記載の参考銘柄
	同等品承認希望品

	（２）本体機器設置台
　ヤマト科学　株式会社
　　サイド実験台（スチールフレーム）
　　LSFA2-187T　１台

カタログの写し等，必要に応じ同等の品質，機能を有することを証する資料を添付すること。
同等の品質，機能を有することを証するための諸費用は申請者の負担とする。